

AQUA HEPAR

*Płynny preparat
wspomagający funkcjonowanie wątroby*



Produkt: AQUA HEPAR

Przeznaczenie: Wspomagająco i osłonowo na tkankę wątroby.

Opakowanie: 250ml, butelka dozująca

Produkt jest kombinacją wyciągów z ziół z dodatkiem witamin z grupy B. Wspiera funkcje metaboliczne oraz procesy regeneracji wątroby. Pobudza detoksykację narządów mięszszowych, łagodnie stymuluje wydzielanie żółci i enzymów trawiennych. Poprawia procesy przemiany tłuszczów, białek i cukrów w organizmie.

Skład: Gliceryna surowa;

Produkty przetwarzania ziół:

Silybum marianum (L.) Gaertn., Cynara scolymus L.,
Nigella sativa L.; Sorbitol; Lecytyna surowa;
Alkohole polihydroksylowe; Chlorek sodu; Chlorek potasu;
Chlorek magnezu i Chlorek wapnia.

Witaminy:

Wit. B1 475 mg
Wit. B2 240 mg
Wit. B6 390 mg
Wit. B12 7500 mcg
Niacyna 245 mg

D-pantotenian wapnia 490 mg

Kwas foliowy 123 mg

Biotyna 5000 mcg

Cholina 1252 mg

Betaina 750 mg

Stosowanie:

Podawać w wodzie do picia. 2,5-5ml/1l wody przez okres 3-5 dni.

- po zimie, aby pobudzić pracę wątroby, oczyścić organizm z toksyn i poprawić metabolizm,
- wspomagająco podczas terapii schorzeń wątroby,
- po długotrwałej terapii lekami
- pomiędzy lotami, aby przyspieszyć regenerację organizmu

Oczyszczanie – 4-5 ml /1l., 3-4 dni.

Regeneracja po chorobie – 2,5ml /1l., 5-7 dni.

Przewlekłe schorzenia wątroby – 2,5 ml/ 1l., min.10-14 dni.



Tadeusz i Kamil Szałata - 0219 Rawicz

Mistrz oddziału Rawicz w latach 2013-2018 w kategorii Liga oddziału gołębi starych. Mistrz oddziału w lotach gołębi starych 2018 kat. GMP, D, typowane, najlepsza lotniczka oddziału i najlepszy lotnik kat.B 52 Przodownik Polski kat.GMP 2017; 14 Przodownik Polski w kat.Roczne 2013

Testowaliśmy w tym roku produkty ziołowe Aqua Respiro i Aqua Cox.

Możemy je polecić, ponieważ w naturalny sposób polepszają zdrowotność gołębi. Produkty te nie zastąpią w stu procentach leków ale mogą w dużym stopniu ograniczyć ich stosowanie. Każdy hodowca ma własne wypracowane sposoby na walkę z infekcjami i problemami w swojej hodowli. U nas produkty AQUA COX, AQUA RESPIRO oraz AQUA HEPAR stosujemy zamiennie w trakcie lotów. W każdym kolejnym tygodniu lotów przeprowadzamy kurację skierowaną na walkę z innymi patogenami czy infekcjami.

Przykładowo: zaczynaliśmy od kuracji na kokcydiozę po 2 locie, od poniedziałku do środy włącznie gołębie dostawały do wody AQUA COX. Po kolejnym locie zdecydowaliśmy się na drogi oddechowe i w ten sam sposób od poniedziałku użyliśmy AQUA RESPIRO.

Po sezonie lotowym na jesień przeprowadzamy dodatkowo kurację na z użyciem wszystkich tych preparatów, ma to bardzo dobry wpływ na gołębie ponieważ w trakcie "pierzania" nie mamy żadnych problemów i nie musimy używać antybiotyków czy innych leków które, w tym okresie są raczej nie wskazane. Z pewnością zastosujemy na wiosnę prewencyjnie AQUA COX oraz w celu regeneracji wątroby AQUA HEPAR co na pewno dobrze wpłynie na ptaki na początku sezonu.

